
Er du pædagog eller sundhedsfagligt uddannet og
natteravn, er det måske dig vi søger som vågen

nattevagt på Snåstrup Vestergaard

Snåstrup Vestergaard er et helhedstilbud for voksne med psykisk udviklingshæmning og
tillægsdiagnoser som ADHD, Autisme, misbrug, udviklingsforstyrrelser og psykiatriske overbygning.
Nogle af borgere har modtaget en dom til anbringelse. Vores faglige metoder tager udgangspunkt i
LA2u, KRAP og Borgeren ved roret.
Om jobbet:
På Snåstrup Vestergaard arbejder vi ud fra en grundlæggende tro på, at borgeren skal være ved
roret i eget liv. Vores tilgang er recovery-orienteret rehabiliterende, og vi har et stærkt fokus på at
understøtte borgernes håb, drømme og ønsker – både dem, der former hverdagen og dem, der
rækker længere ud i livet.

Du vil blive en del af et nattevagtsteam, med tre kollegaer. Du skal være vågen og tilgængelig hele
natten. Opgaverne om natten består i at skabe ro og tryghed, samt støtte borgerne ved behov. Der
kan opstå udfordrende situationer, hvor det er vigtigt at du har din pædagogiske samt
sundhedsfaglige forståelse på plads og kan yde faglig omsorg. Vi ved at god dokumentation
understøtter vidensdeling og faglighed. Derfor vil det være en fordel at du har erfaring med dette.
En mindre del af opgaven vil bestå af rengøring.

Din profil:
-Du er stabil, omsorgsfuld og loyal overfor tilgange og opgaver.
-Du udstråler modenhed og selvstændighed, igennem en tydelig og rolig fremtoning. 
-Du skal kunne lide dit eget selskab, men samtidig bidrage til et godt makkerskab, da I altid er to på
arbejde. 
-Du er faglig velfunderet, er villig til at lære nyt og bidrage til at højne fagligheden. 
-Du har en tro på, at du kan stå i udfordrende situationer.
-Du formår at tage luften ud af en konfliktfyldt situation og trækker dig om nødvendigt.

Derfor skal du vælge os:
Hos os bliver du en del af et fagligt stærkt og engageret fællesskab, hvor vi arbejder målrettet med
recovery-orienteret rehabilitering. Det betyder, at vi dagligt understøtter borgerne i at tage roret i
eget liv – med udgangspunkt i deres håb, ønsker og drømme.
Hvad kan vi tilbyde:
-En arbejdsplads med høj faglighed og et stærkt værdigrundlag med udgangspunkt i Fælles Fagligt
Fundament.
-En kultur, hvor borgerens perspektiv er omdrejningspunktet for alt, hvad vi gør. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Ansættelsen er en fast stilling på 37 timer om ugen med ansættelse fra d. 1/7-2026.
Arbejdstiden ligger i et 5-2 rul, kl. 22-07. Lørdag og søndag til kl. 7.45. Du arbejder hver anden
weekend.
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til:
Afdelingsleder Line Julie Holck på 41876746
Afdelingsleder Djanik Gade Laursen på 23807568

Her kan du se lidt mere om Snåstrup: 
John D Band - SÆRTRANSPORT - official video 2021
Snåstrups Miljøteam maj 2024 - beboernes perspektiv

Ansøgning
Stillinger i Aarhus Kommune søges elektronisk. Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende
din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail,
har vi modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfrist er: Fredag d. 22. maj. Samtalerne afholdes: Tirsdag d. 26. maj mellem kl. 8-14.

Om os
Om Center for Specialpædagogiske tilbud til Voksne 
Center for Socialpædagogiske tilbud til voksne (CSV) rummer tilbud til borgere med forskellige
grader af udviklingshæmning i kombination aldrig, psykiatri og hjerneskade. Vi står på vores faglige



udviklingsplan, Borgeren ved Roret og Det Fælles Faglige Strategi i Voksne, Job og Handicap. Vi
ser altid mennesket før handicappet, og vi arbejder ud fra en dialektisk handicapforståelse, hvor
handicappet altid ses i en kontekst, og udvikling som noget der sker i sociale sammenhænge, ofte i
ryk og afhængigt af livsfaser.
Vores indsatser har altid borgerens livsmestring som udgangspunkt ud fra en tilgang om, at alle
kan lære og udvikle sig, og at vi skal støtte gennem målrettede og virksomme metoder, herunder
ASK, KRAP, LA2(U) og Åben Dialog. Vi indgår altid i et ligeværdigt samarbejde med borgerne, og
har fokus på deres håb, ønsker og drømme, og det tilstræbte indefra-perspektiv. 
Borgerens ønsker, håb og drømme er også afgørende i ansættelse af nyt personale, og de er en
tydelig og vigtig stemme ind i ansættelsesprocessen – både før, under og efter. 
Om Magistrat for Sociale forhold og Beskæftigelse
Magistratsafdelingen for Sociale Forhold og Beskæftigelse yder hjælp til kommunens borgere på
social- og beskæftigelsesområdet. Området er delt op i to forvaltninger og en fælles stab.
Magistratsafdelingen beskæftiger omkring 4.000 medarbejdere.
Beskæftigelsesforvaltningen er ansvarlig for tilbud til borgere, der står uden for eller er i risiko for at
miste tilknytningen til arbejdsmarkedet. Det kan blandt andet være kontanthjælpsmodtagere,
revalidender, førtidspensionister, sygedagpengemodtagere samt nyankomne flygtninge og
indvandrere.
Socialforvaltningen er ansvarlig for kommunens tilbud til personer med handicap, sindslidende,
misbrugere og udstødte samt udsatte børn og unge.
  
Om Sociale Forhold og BeskæftigelseVi ved, at det gode liv går gennem uddannelse, job og
selvforsørgelse for langt de fleste – og meningsfulde fællesskaber for alle. Derfor er vi mere end
7000 mennesker, der går på arbejde hver dag for aarhusianere med et handicap, et
integrationsbehov, dem, der lever socialt udsatte liv og dem, der har brug for at finde vej til det
næste job. Vi arbejder med alt det, der er svært, men også med det vigtigste, der findes:
aarhusianernes kernevelfærd. Vi er årligt i kontakt med omkring 100.000 aarhusianere, der får
vores støtte til et liv med håb og handlekraft.
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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